Guayaguil, 27 Octubre del 2009.

Señor Doctor José Vicente Morales Anchundia Ciudad.

ROF. 137269-17-08.

De mi consideración:

Cúmpleme llevar a su conocimiento, que la Junta General de Accionistas de la compañía AGRONARANJAL S.A.., en sesión celebrada el día de hoy, decidió elegir a usted GERENTE GENERAL de esta compañía, por un período de CINCO AÑOS, de conformidad con los estatutos, en reemplazo de Sandra Lorena Gómez Espinoza, cuyo nombramiento fue inscrito el 18 de noviembre del 2008 en el Registro Mercantil de Guayaquil.

Sus atribuciones constan en los estatutos sociales de la compañía AGRONARANJAL S.A.; y, como GERENTE GENERAL le corresponde ejercer de manera individual la representación legal, judicial y extrajudicial de la sociedad.

La compañía AGRONARANJAL S.A.., se constituyó mediante Escritura Pública otorgada el 23 de septiembre del 2008, ante el Notaría del cantón Nobol y fue inscrita el 04 de noviembre del 2008 en el Registro Mercantil de Guayaquil.

Atentamente,

Alba Isabel Villegas Secretaria Ad-hoc

Junta General de Accionistas de la compañía AGRONARANJAL S.A.

RAZON.- Acepto el cargo de GERENTE GENERAL, hecho a mi favor, por la Junta General de Accionistas de la compañía AGRONARANJAL S.A. En Guayaquil, 27 de octubre del 2009.

f.) José Vicente Morales Anchundia C.C. 0910042829 LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha veintinueve de Octubre del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía AGRONARANJAL S.A., a favor de JOSE VICENTE MORALES ANCHUNDIA, a foja 107.952, Registro Mercantil número 20.738.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 143.801, del Registro Mercantil del 2.008, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 49416

2 2 8 A 2 C A D E N A 2 2

X X R A Z C A D E N A Z Z X

Z X R A Z C A D E N A 3 X Z

Z Z R A Z C A D E N A 6 X Z

\$

REVISADO POR

as,

AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA